
Буряад умэн

11 с.

б и з н е с  о л з о

ПОНЕДЕЛЬНИК
КАНАЛ

07 00 Д о б (ю е у т р о '
10 0 0  НОР/ ; -.1 и
1 0  1 5  Т/с ' I оковое наследство .

1 00 Поле чудес.
2 00 З д о р о в ь е .

12  30 У га д л и  м е л о д и ю .
13 00 Н овости  
13'15 Вместе,
14 00 Х/ф "('/Смнадцать мгновении весны ,

5 1 5  Служу России!
16 00 Н овости.
1б'20 М/с Т’ озовая пантера .
16 45 М а р а ф о н -15.
17 05 З в е з д н ы й  час.
1/  40 Т/с '11овые приключения Робин Гуда". 
1810 Золотые мгновения Олимпиады.
19 00 Н овости
19  20 Т/с "Роковое наследство".
20 05 Час пик
20.30 У 1а д п й  м е л о д и ю .
21 00 Мы.
21 45 Спокойной ночи, малыши!
22 00 Время.
2 2  40 Г. Юматов, В. Лановой в х/ф “Офицеры", 
0040 Новости,

КАНАЛ^^РОССНЯ^^
^8.00 Мультфильм,
08 10 Проснись!
08 25 М/ф "Ну, погоди!",
08.35 Красная книга,
09.00 Дежурная часть,
0 9 ,1 5  Товары - почтой,
09,20 "Стронг" представляет,.

2 0 . 0 2 . 1 9 9 8  г .

2 3  Ф Е В Р А Л Я

09.25 На заметку,
09.30 Деньги.
09.45 Пэафоман.
09.55 Православный календарь.
10.00 "Аншлаг" и Ко,
11 05 Т/с "Санта Барбара",
12.00 Авто-шоу,
12.25 Музыкальный ринг,
14.00 Урмас Отт с Владимиром Спиваковым,
15.00 Вести,
15,35 Л, Быков, Е, Симонова, Р, Сагдуллаев 

в х/ф "В бой идут одни "старики"
БУРЯТСКОЕ ТВ

17,10 Мультфильм,
17.20 Т/ф "Стальное колечко",
17.50 Телетайп.
17.55 Поверка, К Дню защитника Отечества,
18.25 Телетайп,
18.30 Байгал,
18.45 Буряад орон,
19.45 Панорама
20,15 Деловое время,
20.30 Республиканские новости

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.00 Вести,
21.30 Подробности
21.45 Т/с "Санта Барбара”,
22.45 О. Газманов в программе "Господа 

офицеры-98”,
00,30 Вести,
01.05 Дежурная часть,
01.20 Авто-шоу,
01.45 Товары - почтой.

ОТБ
07,00 Музыка на СТС,

07.30 Сокровища народного твор-чества.
08.00 Красный угол.
08.30 Т/с "Странная семейка".
08.55 Реклама,
09.00 М/с "Черный Плащ",
09.30 М/с "Русалочка”,
10.00 Т/с "Мелроуз Плейс",
11.00 Реклама,
11 05 Т/с "Следы во времени",
16.00 Т/с "Голова Германа",
16.30 Музыкальный проспект,
17.00 Т/с “Даллас",
18.00 События дня,
18.10 Рек-парад,
18.15 Клип-презент.
18.30 Послесловие
18.55 Реклама.
19.00 Т/с "Беверли Хиллз, 90210”.
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20,25 Рек-парад,
20.30 Честь имею!

I ll КАНАЛ “БУРЯТИЯ”
21.00 Телетайп.
21.05 Худ. фильм.

тивиком
10.00 Анонс. Сериал “Любовь и тайны Сансет 

Бич"
10 50 Телегазета
11.00 "Сегодня"
14.05Час сериала: "Чужой народ"
15.00 "Сегодня”
15.10 "Вчера в "Итогах"
16.10 “Криминальная Россия, По следу 

Сатаны", 1 ч.
16,40 “Итого”
17.00 "Сегодня”
17,20 “Старый телевизор”
18,50 Телегазета
19.00 Анонс, “Сегодня"
19.15 Муз поздравления
20.00 Час сериала “Чужой народ"

20.50 Телегазета
21,00 “Итоги”
22,15 День защитника Отечества: “Два бойца" 
00,00 “Сегодня
00.35 Док, сериал “Шпионы": “Рудольф Абель

- ас шпионажа”

АРИГ УС
16.00 Мультфильмы.
16.40 Любишь - смотри.
17.00 ТСН-6.
17.10 Диск-канал.
17.30 Т/с “Затерянный мир”.
17.55 Благая весть,
18.25 Звезды о звездах. Программа, 

посвященная Дню защитника Отечества,
19.00 Муз. подарок,
19.20 Нон-стоп лист,
19.25 Поздравления,
19.35 Т/с "Вавилон-5".
20.25 Нон-стоп лист.
20.30 Спорт недели.
21.00 Нон-стоп лист,
21,05 О, Даль в х/ф "Вариант "Омега", 5 с.
22.20 Дорожный патруль,
22.35 “1<омбат”, Концерт группы “Любэ”,
23.30 Обозреватель,
00,40 Такси ТВ-6,

РАДИО
6.12 Радиожурнал “Земля родная",
6,37 Информация, объявления,
6,45-7,00 "Будни энергетиков Бурятии",
7.12 "Анфас’ . Программа, посвященная Дню 

защитника Отечества,
7,37-8.00 Радиостудия "Биракан".
12,00-12,10 Дневной выпуск новостей 

"Короткой строкой"
19.12 Республиканские известия (выпуск на 

бур..яз.)
19.25 "Актуальные интервью".
19.40-19.55 Республиканские известия (выпуск 

на рус, яз.)________________________________

ВТОРНИК
КАНАЛ ^̂ ОРТ̂ ^

07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с “Роковое наследство".
11.00 Мы.
11.45 Смехопанорама.
12.20 Домашняя библиотека.
12.30 Угадай мелодию
13.00 Новости
13.15 Вместе,
14.00 Х/ф "Семнадцать мгновений весны", 

закл, серия
15.15 Играй, гармонь любимая!
16.00 Новости
16.20 М/с "Розовая пантера".
16.55 Счастливый случаи
17.40 Т/с "Новые приключения Робин Гуда".
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости
19.20 Т/с "Роковое наследство".
20.05 Час пик
20.30 Угадай мелодию.
21.00 Тема.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22,00 Время,

Борисов в комедии "За двумя
U W  Bpi
22,40 б  

зайцами"
00,15 Песня-98,

КДНАЛ“РОССИЯ*>
08.00 Мультфильм,
08,15 Проснись!
08.30 Вести,
08,50 М/ф “Ну, погоди!".
09.00 Дежурная часть.
09.15Почта РТР.
09.25 Деньги

09.45 Пзафоман.
09.55 Православный календарь.
10.00 Диалоги о животных.
11 -05 Т/с "Санта Барбара".
12.00 Вести.
12.20 М/ф "Ну, погоди!".
12.30 Т/с "Петербургские тайны”.
15.00 Вести.
15.30 Детектив "Иллюзия смерти” (США).
17.00 Почта РТР.
17.10 Торговый дом “Ле Монти".
17.20 Мой Пушкин.
17.30 Т/с "Маленький бродяга".

Б У Р Я Т С КО Е  ТВ
18.00 Мультфильм.
18.25 Телетайп.
18.30 Улгур.
18 50 Авоська.
19.00 Байгал,
19.15 Арт-мастер,
19 40 Муз, антракт,
19.45 Дела деревенские,
20.25 Телетайп
20.30 Республиканские новости.

К А Н А Л  “ Р О С С И Я ”
21.00 Вести
21.30 Подробности.
21.45 Т/с Санта Барбара”.
22.50 Т/с “Собачий мир ’.
23.20 Т/с “Петербургские тайны".
00.30 Вести.
01.05 Дежурная часть.
01.15 Мой Пушкин.
01.20 Звуковая дорожка.
02.15 Товары - почтой.

ОТБ
07.00 Двадцать ноль-ноль.

07.30 Сууряан.
07 40 Мир животных.
08.30 Т/с "Странная семейка’ .
08.55 Реклама.
09.00 М/с "Черный Плащ".
09.30 М/с "Русалочка".
10.00 Т/с "Мелроуз Плейс".
11.00 Реклама.
11.05 Т/с "Следы во времени".
16.00 Т/с "Голова Германа”,
16.30 Мультфильмы,
17.00 Т/с "Даллас".
18.00 События дня.
18 10 Рек-парад,
18.15 Клип-презент,
18.45 Ералаш,
18.55 Реклама,
19.00 Т/с "Беверли Хиллз, 90210”.
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20 25 Рек-парад.
20.30 Слово за слово.

Ill КАНАЛ “ БУРЯТИЯ”
21.00 Телетайп.
21.05 Худ. фильм.

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Сериал: "Любовь и тайны Сансет 

Бич”
10.50 Телегазета
11.00 "Сегодня утром”
14.05 Час сериала: "Чужой народ"
15.00 "Сегодня"
15.15 "Криминал"
15.35 "Русский век ”
16.00 "Пойми меня"
16.30 "Дог-шоу”
17.00 "Сего/дня"
17 20 Герои дня
17.35 "Улица Сезам"
18.00 Сериал: "Любовь и тайны Сансет Бич”
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. ”Сегодня"
19.20 Муз. поздравления
19.45 "БОШ” представляет...
20.00 Час сериала: "Чужой народ"

2D.^'Телегазета
21.00 "Сегодня"
21.45 "Футбольный клуб"
22.10 Мир кино: “Грабители поездов"
00.00 “Сегодня"
00.35 Док. сериал "Шпионы": "Ракеты Гитлера"

АРИГ УС
16.00 Мультфильмы.
16.40 Любишь - смотри.
17.00 ТСН-6.
17.10 Диск-канал.
17.30 Т/с “Затерянный мир".
18.00 Благая весть.
18.30 Т/с "Мамочки”.
19.00 Муз, подарок,
19,15 Нон-стоп лист.
19.20 Аптека.
19.30 Скандалы недели.
20.00 Мы и налоги,

-20,15 Нон-стоп лисг,
20.20 Л, Харитонов, Т, Пельтцер в 

х/ф ’’Солдат Иван Бровкин",
22,05 Нон-стоп лист,
22.10 Акулы политпера: Галина Старовойтова.
23.00 Дорожный патруль.
23.10 Ь Енг в х/ф 'Бесстрашный тигр".
01.00 Диск-канал

РАДИО
6.12-7.00 Программа "Утро Бурятии
7.12 ”К 75-летию Республики"^рятия 

судьбы и времени": ’Элбэк-Доржи F 
его жизнедеятельность", (на бур. яз.,

7.37-8.00 "Встреча с интересным человеком ”. 
Беседа с доктором филологических наук, 
профессором С.Ш.Чагдуровым.

12.00 Дневной выпуск новостей “Короткой 
стоокой”.

12.10-13.00 Музыкальная передача из цикла 
“Из сокровищницы нарошных мелодий” с 
участием заслуженного работника культуры 
республики Д-Д.Базарова (на бур. яз.)

19.12 Республиканские известия
19.25 "Радиобиблиотека”.
19.45-19,58 Республиканские известия

"Эскиз 
жи Ринчино:

"СРЕДВ 2 5  Ф Е В Р А Л Я

07.00

10.15
11.00
11.45 
12,20 
12,25
13.00
13.15
14.00
16.00 
16,20 
164С
17.15 
17 40 
18,10 
18-30 
9.00

19.20
20.05
20.30
2Т10
21.45 
22.00 
22.40 
00.45

КАНАЛ “ ОРТ»
Доброе утро!
Новости.
Т/с Роковое наследство”.
Тема.
В мире животных, 
домашняя библиотека.
I жентльмен-шоу.

оности.
Вместе.
М Кузнецов в х/ф “Командир корабля"
поносги.
м/с Розовая пантера".
Классная компания.
Зов джунглей.
1/с I loiibie приключения Робин Гуда". 
До К) и старше.,,
BoK|iyi света,
! loBcxjiH,
J /b I 'оковое наследство".
Час пик.
Золотая лихорадка,
Че)ювек и закон.
Спокойной ночи, малыши!
Время,
Боевик 'Время убивать".
Новости,

К А Н А Л ^ ^ Р О С С И Я ^ ^
08 15 пУ'^ '̂-'^Фильм,

РР^^онись!

09 00 п'"*'*'’ погоди!",
0 9  1 ц 0е*УРная часть.
09 5 п - почтой,
0Qic медицинский вестник. 
Oqin п’’ з^^мeткy.
09 4?

Граф ом ан.

09.55 Православный календарь,
10 00 Маски-шоу,
10.30 Почта РТР.
11.05 Т/с "Санта Барбара".
12.00 Вести.
12.20 М/ф “Ну, погоди!".
12.30 Т/с “Петербургские тайны”.
13.30 Моя семья.
14.30 Новое пятое колесо.
15.00 Вести.
15.40 Х/ф ””Софи” (Дания), 1 с.
17.20 Мой Пушкин.
17.30 Т/с "Маленький бродяга”.

БУРЯТСКОЕ ТВ
18.05 Информ.-муз. программа.
18.30 Телетайп.
18.35 Бамбаахай.
18.55 Музыкальная жемчужина.
19.00 Байгал.
19.15 Пресс-ТВ,
19.35 Эрьесэ.
20.00 Дацан в г. Санкт-Петербурге.
20.25 Телетайп.
20.30 Республиканские новости.

КАН АЛ “ РО ССИЯ”
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с ” Санта Барбара”.
22.45 Сам себе режиссер.
23.20 Т/с "Петербургские тайны". 
00.30 Вести.
01.05 Дежурная часть.
01.15 Мой Пушкин.
01.20 Живая коллекция.
02.15 Товары - почтой.

ОТБ
07.00 Двадцать ноль-ноль.

07.30 Сууряан.
07.40 Мир животных.
08.30 Т/с "Странная семейка".
08.55 Реклама.
09.00 М/с "Черный Плащ".
09.30 М/с "Русалочка".
10.00 Т/с "Мелроуз Плейс".
11.00 Реклама.
11.05 Т/с "Следы во времени”.
16.00 Т/с "Голова Германа”.
16.30 XX век. Страницы футбола.
17.00 Т/с "Даллас".
18.00 События дня.
18.10 Рек-парад.
18 15 Клил-грезент.
18.35 Порядок.
18.55 Реклама,
19.00 Т/с "Беверли Хиллз. 90210",
20.00 Двадцать ноль-ноль,
20,25 Рек-парад,
20 30 Слово за слово,

III КАНАЛ “БУРЯТИЯ”
21.00 Телетайп,
21.05 Худ. фильм.

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Сериал: "Любовь и тайны Сансет 

Бич"
10.50 Телегазета
11.00 "Сегодня"
14.05 Час сериала: "Чужой народ"
15.00 "Сегодня"
15.15 "Полицейские будни"
15.30 “Герой дня без галстука"
16.00 "Пойми меня"
16.30 "Куклы"
16.40 “Среда"
17.00 “Сегодня”
17.20 “Футбольный клуб“
17.45 "Герой дня"
18.00 Сериал: "Любовь и тайны Сансет Бич"
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. "Сегодня"
19.20 Муз. поздравления

20.00 Сериал: "Чужой народ"
20.50 Телегазета
21.00 "Сегодня"
21.30 Программа "Ровестник"
21.50 “Впрок”
21.00 "Криминал"
22.10 Мир кино: “Команда из пригорода" 
00.00. "Сегодня"
00.35 Д/с "Шпионы"

АРИГ УС
16.00 Мультфильмы.
16.45 Любишь - смотри.
17.00 ТСН-6.
17.10 Диск-канал.
17.30 Т/с "Затерянный мир".
18.00 Благая весть.
18.30 Армия любимчиков.
18.50 Т/с "Мамочки".
19.20 Муз. подарок.
19.35 Нон-стоп лист.
19.40 Т/с "Вавилон-5".
20.30 "Джордж Харрисон, с днем рождения!”
21.00 Нон-стоп лист.
21.05 Ток-шоу "Брюнетки против блондинок".
22.00 Нон-стоп лист.
22.05 Дорожный патруль.
22.15 Катастрофы недели.
22.45 Х/ф “Четыре двойки".
00.15 Диск-канал.

РАДИО
6.12-7.00 Программа "Утро Бурятии"
7.12 Программа "Выбор" с участием

- ерального директора А О. "Ц'
В.М.Красавина

Дентргаз'генерального директора А О 
В.М.Красавина.

7.37-8.00 “Тоонто нютаг". Передача из цикла
"Наследие".

12.00-12.10 Дневной выпуск новостей 
"Короткой строкой".

19.12 Республиканские известия (выпуск на 
бур, яз.)

19,25 "Алтан зула". Передача для детей,
19,45-20.00 Республиканские известия (выпуск 

на рус, яз.)_______________________________



Буряад умэн

БИЗНЕС ОЛЗО

ЧЕТВЕРГ
КАНАЛ

До 16,00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ.
16.00 Новости.
16.20 М/с Невероятные приключения Джонни 

Квеста”,
16.45 Классная компания,
17,15 Лего~го,
17,40 Т/с "Новые приключения Робин Гуда", 
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 Т/с 'Роковое наследство”.
20.05 Час пик.
20.30 Эти забавные животные.
21.05 В поисках утраченного. Соломон 

Михоэлс,
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22 40 М Глузский, Л. Удовиченко в комедии 

"Мужчина для молодой женщины".
00.20 Каскадеры. Мир трюков.
00.45 Новости.

К А Н А Л ^ ^ Р О С С И Я ^ ^
08.00
08.15
08.30 
08.50
09.00
09.15 
09.20 
09.25
09.30 
09.45 
09.55
10.00
10.30

Мультфильм.
Проснись!
Вести.
М/ф "Ну, погоди!”. 
Дежурная часть. 
Товары - почтой. 
“Стронг" представляет . 
На заметку.
Деньги.
Гр,Графоман. 
Правоеравославныи календарь. 
Вовремя.
Сам себе режиссер.

ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО 20.02.1998 г.

11.05 
12.00 
12.20 
12 30
13.30
14.30
15.00 
15.35
17.00 
17.10
17.25

18.05
18.25 
18.55
19.00
19.15
19.30
20.00
20.25
20.30

21.00
21.30
21.45 
22.50
23.20 
00.30
01.05
01.15
01.20
01.45
02.25

Т/с “Санта Барбара".
Вести.
М/ф "Ну, погоди!”.
Т/с "Петербургские тайны". 
Совершенно секретно. 
Очевидное-невероятное. 
Вести.
Х/ф "Софи", 2 с.
Мой Пушкин.
Почта РТР.
Т/с “Маленький бродяга".

БУРЯ ТС КО Е ТВ
Три, четыре...Три
Myhунхэ з_ула.
Телетайп.
Байгал.
Мультфильм.
Бурятия - наш край родной. 
Сагай хурдэ.
Телетайп.
Республиканские новости

КА Н А Л  “ РО С С И Я ’
Вести.
Подробности.
Т/с 'Санта Барбара" 
Довгань-шоу.
Т/с “Петербургские тайны". 
Вести.
Дежурная часть 
Мой ||ушкин.
Подиум.
Лучшие игры ИВА,
Товары - почтой.

ОТБ
07.00 Двадцать ноль-ноль.

07 30 
07.40 
08.00
08.30
08.55 
09 00
09.30 
10.00 
11.00 
11.05 
16.00
16.30
17.00
18.00 
18,10 
18,15
18.30
18.55
19.00
20.00 
20.25
20.30

Сууряан.
Порядок.
Музыка на СТС.
Т/с "Странная семейка". 
Реклама.
М/с "Черный Плащ".
М/с “Русалочка".
Т/с "Мелроуз Плейс". 
Реклама.
Т/с "Следы во времени"
Т/с "Голова Германа”.
XX век. Страницы футбола. 
Т/с "Даллас".
События дня.
Рек-парад.
Клип-презент.
Восточные славяне.
Реклама.
Т/с "Беверли Хиллз, 90210", 
Двадцать ноль-ноль. 
Рек-парад.
Телефон спасения.

тивиком
10.00 Анонс. Сериал: "Любовь и тайны Сансет 

Бич"
10.50 Телегазета
11.00 "Сегодня"
14,05 Сериал “Чужой народ"
15.00 "Сегодня"
15.15 "Своя игра"
15.45 "Век футбола"
16.15 "Перехват"
17.00 "Сегадня"
17.20 "Футбольный клуб"
17.45 "Герой дня"
18.00 Сериал: "Любовь и тайны Сансет Бич"
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, "Сегодня"
19.20 Муз, поздравления
20.00 Сериал "Чужой народ"
21.50 Телегазета
21,55 Розыгрыш лотереи “ИМПЭКС 1_(ЕНТРА"

21,00 "Сегодня" ^
21,40 Программу "Радар-спорт" представляог 

АО “Ьурятнефтепродукт"
22.15 Мир кино: "Амазонки на Луне"
00.00 "Сегодня"
00 35 Док. сериал "Шпионы. Похи 

атомной бомбы" ''Щение

16.00
16.55
17.05
17.30 
18.00
18.30 
19.00
19.15
19.20 
20.10 
20 20
21.15
21.20
23.05
23.15 
00.40

АРИГ УС
Диск-канал.
ТСН-6.
Шоу Бенни Хилла.
1 /с "Затерянный мир".
Благая весть.
Т/с “Мамочки".
Муз. подарок.
Нон-стоп лист.
Т/с “Вавилон-5".
Киноподробно.
Я сама. 'Мне никто не нужен". 
Нон-стоп лист.
Х/ф "Иван Бровкин на целине" 
,Цорожный патруль.
(. Кин в х/ф "Вне закона". 
Диск-канал "Дрема".

РАДИО
6.12-7.00 Программа "Утро Бурятии".
7 12 Спецвыпуск для водителей..
7.20 "Говорит радиостудия “Улан-Удэ". 
7.35-8.00 Программа “Вера. Надежда. Любовь"

"Народ-ные традиции -В программе 
Масленница"

12 00 Дневной выпуск новостей "Короткой 
строкой". э

12.10-13,00 Радиоальманах "Лимба",
19,12 Республиканские известия (выпуск на 

бур, яз,)
19,25 Отрывок из романа Эрдэни “Хойто 

наИандаа у у л з а х а ^ и "  - 'Встретимся в 
ущей жизни” (на бур, яз,)

19,45-20,00 Республиканские известия (выпуск 
на рус, яз,)______________________

пятницп
К А Н А Л  ^ЮРТ^^

07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с "Роковое наследство".
11.45 Клуб путешественников.
12.30 Домашняя библиотека.
12.50 Новости.
13 00 Вместе.
13.45 КиВиН-ЭЗ. Фестиваль команд КВН (часть 

1-я).
16.00 Новости:
16.20 Х/ф “Оливер Твист",
17.55 Улица Сезам.
18.25 50x50.
19.00 Новости.
19.20 Т/с "Роковое наследство".
20.10 Здоровье.
20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Коломбо в детективе “Коломбо теряет 

терпение".
00.15 Взгляд.

К АН АЛ ^^РОССИ Я ^^
08.00 Мультфильм.
Ое.15 Проснись!
08.30 Вести.
08.50 М/ф "Ну, погоди!".
09.00 Дежурная часть.
09 15 Товары - почтой.
09.20 "Стронг" представляет...
09.25 На заметку.
09.30 Деньги.

2  У  с р  E B P  А Л  Я

09.45 Графоман
09.55 Православный календарь
10.00 Красная книга.
10 30 Т/с "Собачий мир".
11.05 Т/с "Санта Барбара”.
12.00 Вести.
12.20 М/ф “Ну, погоди!'.
12.30 Т/с “Петербургские тайны”.
13.30 Старая квартира. 1966 г. (часть 1-я)
15.00 Вести.
15.35 Д. Сазерленд в комедии “Ничего 

личного".
17.20 Мой Пушкин.
1Z.30 Т/с "Маленький бродяга".

* ‘ * Б У Р Я Т С К О Е  ТВ
18.00 Мультфильм.
18.20 Алтан сэргэ.
18.45 “Импэкс-центр" представляет лотерею 

для покупателей.
18.55 Сагаалган-98.

К А Н А Л  “ Р О С С И Я ”
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с "Санта Барбара".
22.50 Городок.
23.20 Т/с "1Петербургские тайны".
00.30 Вести.
01.05 Дежурная часть.
01.20 "Душа". Благотворительный вечер.
03.05 Товары - почтой.

ОТБ
07.00 Двадцать ноль-ноль.

07,40 Мир животных
08 30 Т/с "Странная семейка"
08.55 Реклама,
09 00 М/с "Черный Плащ'
09.30 М/с "Русалочка"",
10.00 Т/с "Мелроуз Плейс "
11 00 Реклама
11.05 Т/с "Следы во времени"
16.00 Т/с "Голова Германа'",
16.30 Лицо с обложки
17.00 Т/с "Даллас",
18.00 События дня.
18.10 Рек-парад.
18.15 Клип-презент.
18.55 Реклама.
19.00 Т/с "Беверли Хиллз, 90210”.
20.00 Двадцать ноль-ноль
20 25 Рек-парад
20.30 Осторожно: модерн!

I l l  КА Н А Л  “ Б УР Я ТИ Я ”
21 00 Телетайп.
21 05 Худ, фильм

ТИВИКОМ
10.00 Анонс, “Любовь и тайны Сансет Бич"
10 50 Телегазета
11 00 "Сегодня"
14.05 Сериал "Чужой народ"
15.00 “Сегодня"
15.15 Мир ЖЗЛ: "Кутузов"
17 00 "Сегодня"
17.20 “Улица Сезам"
17 45 “Герой дня"
18.00 Сериал: "Любовь и тайны Сансет Бич"
18 50 Телегазета
19.00 Анонс, "Сегодня"
19.20 Муз, поздравления
20.00 Сериал "Чужой народ"
20,50 Телегазета
21.00 “Сегодня"
21.45 "Хоккейный клуб"_____________________

22.10 Мир кино: "'Носферату-Призрак ночи"
00,00. "Сегодня"
00.35 Муз, пррограмма "Саунд Чек

АРИГ УС
16.00 Мультфильмы
16.40 Любишь - смотри
17.00 ТСН-6,
17.10 Диск-канал,
17.30 Т/с "Затерянный мир ",
18.00 Благая весть,
18.30 Т/с "Мамочки",
19.00 Муз, подарок.
19.15 Нон-стоп лист.
19.20 Аптека.
19.30 Т/с " Вавилон-5".
20.20 Нон-стоп лист.
20.25 Армия любимчиков.
20.45 Сделай шаг.
21.40 Нон-стоп лист.
21.45 Дорожный патруль.
21.55 Д. О'Нил в триллере " Отде/i ч.ютных 

объявлений".
23.40 Концерт группы "ДДТ "

РАДИО
7.12 Информация, объявления.
7,20 “Приглашает центр восточной медицины".
7.25 К 75-летию  Республики Бурятия. 

Программа “Встречи”: Страницы истории  ̂
страницы реформ в России; О городской 
Думе г. Кяхты.

7.45-8.00 Программа "Юность республики”: 
"ЁЬо“ - "Традиции”. Передача о празднике 
"Сагаалган" (на бур. яз.)

12.00-13.00 "Час вашего письма " Музыкальная 
программа по заявкам радиослушателей.

19.12-20.00 Информационная программа 
"Вчера. Сегодня. Завтра".

СУББОТН
КАНАЛ **ОРТ*^

09.00 Д. Харатьян в х/ф “Розыгрыш".
10 40 Лотто-миллион.
10 45 Слово пастыря.
11.00 Новости.
11.10 Домашняя библиотека.
11.30 Музыкальная почта.
12 05 Каламбур.
12 40 Возвращение Третьяковки.
13.05 М Кузнецов, В. Тихонов в х/ф 

"Чрезвычайное происшествие".
16 00 Новости.
16.20 Тайны "Титаника" в программе 

“(Дивилизация".
16.50 В мире животных.
17 30 Как это было? В тайваньском плену, 1954 г.
18.15 Новости.
18.45 Т/с "Спрут-4", 1 с.
20.45 Приглаш ает концертная «студия

“Останкино”. Михаил Козаков. •
21 45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 А. Вертинская, И. Костолевский в х/ф 

"Безымянная звезда".

КАНАЛ“РОССИЙ”
ОЯ.ОО Утренний экспресс.
08.55 Утро крестьянина.
09 20 На дорогах России.
09.35 Поле зрения.
10 00 Мультфильм.
10.35 Д/с "Мак и Матли".
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11.00 Позвоните Кузе!
11.30 Доброе утро, страна!
12.15 Почта РТР.
12.45 Музыкальный ринг. Новое поколение. 

Валерий Леонтьев.
14.25 Мой Пушкин.
14.30 У всех на устах.
15.00 Вести.
15.20 Мультфильм.
15.30 Люди и деньги.
16.00 Федерация,

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.55 Мунхэ зула.
17.25 Дела деревенские.
17.45 Хун уе саг.
18.05 Примите поздравления...

КАНАЛ “ РОССИЯ”
19.00 Совершенно секретно.
19.55 Моя семья.
21.00 Вести.
21.45 "Аншлаг" и Ко.
22.45 Мой Пушкин.
22.50 Творческий вечер Игоря Николаева.
02.05 А. Джигарханян, Г. Вицин в экранизации 

“Д екам ерона” Боккаччо "Несколько 
любовных историй".

ОТБ
12.00 Х/ф "Бизон".
13.30 Реклама.
13.35 Мультфильмы.
14.00 Т/с “Воздушный волк".
15.00 Слово за слово.

15.30 Лицо с обложки.
16 00 “Господа офицеры". Олег Газманов.
16 55 Рек-парад.
17.00 Субботний “Клип-презент".
20.00 Т/с “SOS. Поиск пропавших".
21.00 Т/с "Отель".
21.55 Реклама.
22.00 Х/ф “Братья", 2 с.

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. "Устами младенца"
10.30 ""Футбольный кпуб"
11.00 Х/ф "Клуб Завтрак"
12.50 Телегазета
13.00 Х/ф ""Депутат Балтики"
14,35 М'с ""Горец"
15.00 "Сегодня"
15.10 "Криминал"
15.30 "Пойми меня"
16.00 Сериал "Удивительное странствия 

Геракла"
16 45 "От винта"
17.00 "Сегодня"
17.10 Сериал: "Бесстрашные"
18.00 Анонс Муз. поздравления
18.50 Телегазета
19.00 Школьное ТВ.
19.30 Док. сериал "Шпионы"
20.00 “Герой дня"
20.30 “Своя игра"
21.00 “Сегодня"
21.15 Сериал: "Нью-Йорк (Центральный парк"
22.10 "Маски-шоу"
23.00 "Дог-шоу"
23.30 "Герой дня без галстука"
00.00 "Сегодня“
00.40 Мир кино: "Поцелуйчик"

АРИГ УС
09.00 Мультфильмы.
09 40 Любишь - смотри.
10.00 Мультфильмы. Х/ф "Шесть м е д в е д е й  и 

клоун Цибулка".
11.55 Нон-стоп лист. ,
12.00 Д/с "Путешествия с Н а ц и о н а л ь н ы м  

географическим обществом".
13.00 Комедия "Ключи от неба”,
14.20 Нон-стоп лист
14.25 Назло рекордам,
14.55 Д/с ""Тайны и мифы XX века ",
15.25 0 ,  Остроумова, И, Шевчук в х /ф  “А зори 

здесь тихие"", 1 с,
17.10 Нон-стоп лист,
17,15 Благая весть.
17 45 Территория ТВ-6.
18.10 Т/с "Таинственный остров",
19.05 Муз, подарок,
19.20 Нон-стоп лист.
19.25 Праздник Белого месяца в М онголии.
19.35 Вы - очевидец
20.05 Выборы-98.
20.20 Д. Фостер в х/ф "Обвиняемые "
22.30 Обоз.
23.25 Концерт Александра Малинина
00.25 Х/ф "Кровные узы"

РАДИО
МИНИИ7.12-8.00 Программа “Амар мэндэ,

Буряад орон" - "Утро Буря-тии "
8.12-9.00 ' "tf^epa . Сегодня. З а в т р а -  

Информацйонная программа.
19.02-19.58'Радиожурнал "Степные мелодии^



Буря ад унэн

б и з н е с  ОЛЗО
ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО 2 0 .0 2 .1 9 9 8  г.

ВОСКРЕСЕНЬЕ 7 М А Р Т А

КАНАЛ
х/ф-q 0 0  М Л Ахеджакова в

K0 I7 UI стану великаном"
1 0  30 Дис ней^клуб,
1 0  5 5  С п о р т л о т о .

11 00 Н овости
11 10 Н е п у т е в ы е  заметки.
11 30 Пока все дома.
12 10 У тр е н н я я  звезда.
13 00 А р м е й с к и й  магазин.
13 30 Итрай, гармонь любимая!
14 00 К р е с т ь я н с к и е  в е д о м о с т и .
1 4  30 Т/с Подводная одиссея команды Кусто".
15 25 С м е хо п а н о р а м а .
1б'00 Н овости .
16 20 Клуб путешественников.
17'05 Джентльмен-ш оу.
1 7 ,4 0  М/с "Новые приключения Винни-Пуха".
18 05 М'с ‘ ‘-1ИП и Дейл спешат на помощь". 
18̂ 35 К олесо  истории.
19 25 З о л ота я  серия: О. Янковский в х/ф "Тот 

самый Мюнхтаузен".
21.55 К иноаф иш а.
22.00 Время.
22.55 П. Броснан в х/ф "Разорванная цепь”. 
OOTiO Мировая премьера. Виктор Третьяков,

лауреат премии им. Д. Шостаковича 1998 г.

КАНАЛ ^^РОССИЯ^^
3.00 У тр е н н и й  экспресс.
3.50 Служу Отечеству!

nq ?0 Там-там...

10.10 Мультфильм
10.35 Т/с "Мак и Матли '.
11.00 Позвоните Кузе!
11.25 Доброе утро, страна!
12.15 Амплитуда успеха.
12.50 Мир книг с Леонидом Куравлевым.
13.10 И. Купченко в х/ф “Жестокая фантазия”
14.15 Мой Пушкин.
14.20 Почта РТР.
14.45 М/ф “Ну, погоди!".
15.00 Вести.
15.30 Парламентский час.
16.30 Т/с "Закон и порядок".
17.30 Диалоги о животных.
18.25 Очевидное-невероятное.
19.00 Старая квартира. 1966 г. (часть 2-я).
20.25 Пульс.
20.55 "К-2" представляет
21.50 Мой Пушкин.
22.00 Зеркало.
23.00 Русское лото.
23.45 К. Ламберт в х/ф “Сицилиец"
02.20 Сиреневый туман
03.00 Вовремя.

ОТБ
12.00 Х/ф “Приключения Иоанны".
13.30 Реклама.
13.35 Мультфильмы.
14.00 Т/с "Воздушный волк".
15.00 ОТБ - два года.
15.30 Лицо с обложки.
16.00 Однажды вечером.

17.00 Спорт на грани.
17.55 Рек-парад.
18.00 Мастера иллюзий.
19.00 Красный угол.
19.25 Телеигра "Мир кино".
20.00 Т/с "SOS. Поиск пропавших".
21.00 Т/с "Отель".
21.55 Реклама.
22.00 Х/ф "Братья", 3 с.

тивиком
10.00 Анонс. “Куклы”
10.15 "Намедни-72”
11.10 "Пострелята”
11.40 Сериал “Тропическая жара”
12.50 Телегазета
13.00 Наше старое кино "Первая перчатка”
14.25 М/с "Горец”
15.00 "Сегодня”
15.10 "Полицейские будни"
15.30 “Пойми меня”
16.00 "Удивительные странствия Гep■Jклa”
16 45 “От винта”
17 00 "Сегодня"
17.15 “Устами младенца"
17.45 Анонс. Муз. поздравления
18 50 Телегазета 
19.00'Школьное ТВ
19.30 Муз программа "Саунд Чек”
20.00 TV-COM представляет: "Автоэкспресс”
20.30 “ Криминальная Россия. По следу 

Сатаны" ч. 2
21.00 "Сегодня"
21.15 Сериал: “Нью-Йорк, Центральный парк”
22.10 “Перехват”
23.00 Итоги. Предисловие
23,35 Премия "Оскар”: “Буч Кэссиди и Саиденс 

Кид"

АРИГ УС
09.00 Мультфильмы.
09.40 Любишь - смотри.
10.00 Фильм - детям: х/ф "Сын полка".
11.20 Стильно!!!
11.35 Нон-стоп лист.
11.40 Д/с “Путешествия с Национальным 

географическим обществом".
12.40 Мультфильмы.
13.10 М. Кузнецов в х/ф "Матрос Чижик".
14.40 Нон-стоп лист.
14.45 Пальчики оближешь.
15.15 Х/ф "А зори здесь тихие", 2 с.
16.50 Кинескоп.
17.50 Благая весть.
18.20 Т/с “Таинственный остров".
19.20 Нон-стоп лист.
19.25 Муз. подарок.
19.40 О.С.П.-студия.
20.30 Комедия “Отпуск по раздельности”.
22.15 Нон-стоп лист.
22.20 Т/с “Мистер Бин-2".
22.50 Партийная зона.

РАДИО
7.15-8.00 Радиоспектакль Д.Сультимова "Крах 

Орбондоя" (на бур. яз.)
8.10-9.00 Литературно-художественная 

программа "Алтаргана”.
9.10-10.00 Школьный канал: "Так мы живем" - 

радиорассказ о Новосибирской коррек­
ционной школе-интернате; “Эдиршуул".

12.10-13.10 Передача "Вместе Е.Красиковой 
по странам музыкальным”

Т . 2 1 - 6 7 - 8 1Организация ___________

Поможет вам выгодно сдать 

жильё в аренду

Г с м (Ч !1  J110001I и м п о р т о м ,  o ic 'io c in c iiiu M i  icjicnii- 

д с о  ).ТСК I pol l l lKI I ,  д е к о д е р ! , I, Д. 1Я к а ч с с  I HCilliOl  о  

м о с и р о и  !и с д с 1 1 1 1 я н а  всс.х к а н а л а х ,  \ с 1 а н а и д п и а с м  

нар\ /к и ы с  а н  1 С И 1 1 Ы. i 1 с д о р о 1  с)! Г а р а и  i и м !"

С В: С -2095.

Гел. 37-47-09, 33-61-2S.

ЛЮ БИТЕЛЯМ ОТДЫХА, 

ТУРИСТАМ, ВОДИТЕЛЯМ

Я  Пансионат
I «Ш С Я в Верхняя Березовка
4 Благоустроенные номера,
I круглосуточное кафе

1 сутки - 50 рублей.
№ 8  

“Пансионат” Тел. 3 4 - 4 3 - 4 4

Ьури 1СКИЙ peciiyfi.inKaiicKiiii гса i р кукол “Y.'ibi jp” 
во рсчас ! “Cai aa:iian-98’' с 27 февраля по 15 марта

Л.Гаухова - “ К а к  ГИ1 P K IIO K  >'iii.icu дрхж ии ."

M C JM P уk o j  TTPU IJJU U C M  в с е а  
H J  Л ТЯ ЗШ иМ  C J IJ J J J J H  '

вессиье, ш ш ки . см ел : 
в н о в ь  з м в у н ^ м  - н и ш о  не  3 J c î y 4 je M !

НА ВМ СШ ВМ У о х о тн и ч ь ю  КАШ О в с е х  3J3b iB J£M , 
в  м щ -т н ь а  u jj>j x  ко н /̂ утс ^ х  - л о -ве зА  ш >еш .

Fe3 7CPU3J ло-Б £2)иж еиь н е  уй2)еш .
в icarpc paiiicpiiyia «ысгаика - продажа iiauMoiia-'ibHoii кухии, работасг жнио)'! ую .ю к, выставка 
0X01 ничьею  снаряжения, вы с 1авка художссгвсмно-мрикладио! о искусства 11П<о,т города.
Начало прсдсгавлснт! в 12 и 15 ч.
Цсма 6ii.iL'ia: ч а с ты м  лицам - 10 pyG.icii, ku. i. ic k iивные заявки - 7 рублей.
Касса рабогас! с 9.30 ч., обед с 1} до 14 ч.

Тел. 21-22-92, 21-37-64.
--------------------------------------------------------------------------------------------- ----- - ......... ..................................^

■■■■■■■■■■■■■■■■в
■ Театр танца 'Ьадма сзсэг' ■
■ приглашает S ac встретить  ■
■ прахчиик Ъелого месяца - ■
■ Сагаалгап и  ую тний  ■
■ оОстаниаке. а  кругу  саоих ■
■ яру:-1еи. ■

V ac uH iuqaem  
"  встреча с артистам и  *
^ те а тр а  танца 'Ьадма с^мх>г' ^ 
и встреча с иувестиыми ^
^ артистами ^
J национальна^! кухня ,
,  игры, танцы, конкурсы ,
,  песни и схор щ
а Нас останутся  самые щ
щ яркие  воспоминания о т  щ 
щ встречи Ъелого месяца с щ 
в театром танца Ъадма сзсэг'. щ 
ш Принимаем коллективные ■
■ уа>/вки. Справки по телесрону ■
■ 30-22. по адресу: ул. и
ш Смолина 57/4. 2 о т а т  ш

ПРОДАЮ:
TOYOTA-КОРСА, год выпуска 1991 г., б /п  по СНГ, супер­

салон, коробка автомат, V -1500 см^, цена 6 .000  $.
TOYOTA-ВИСТА, год  вы пуска  1993 г., б /п  по СНГ, супер­

салон, коробка  автомат, V -2000 см^, цена 9 .0 0 0  $.

Тел.: 21-63-38

Тур. гостиница 
"БАРГУЗИИ"

приглашает гостей для прожипания.
Мы находимся по адресу: 

ул. Советская, 28, тел: 21- 57-46.

! M o jio d e ? f ( H U t i 

т еат р-ст уд иj i
21-22 февраля 1998г.

Спектакли по пьесам 
Тур г е н е в а ,  А .  П . Ч е х о в а .

НАЧ: 184. 

КАССА С 10 ЧАСОВ. 

ДИМИТРОВА,2. 

ТЕЛ.: 21-56-58.

И . с.

Врач-психотерапевт 
ДИЛЬ АНДРЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 
каждое воскресенье 
проводит лечение 
АЛКОГОЛЬНОЙ И 

ТАБАЧНОЙ зависимости по 
методу Л  Р.Довженко и 

антиалкогольным 
фиточаем "НАРКОДЕЛ" - 

начало в 10 часов; 
ИЗБЫТОЧНОГО ВЕСА - 

12 часов; 
энуреза и логоневроза в 

13-30 часов. 
КОНСУЛЬТАЦИИ С 14 

ЧАСОВ.
АДРЕС: проспект Строителей, 

школа N49. 
Справки по телефону

37-35-27̂  .............

j : 0 T 0 u iE 7 0  н л с ж р о е н и л

f f
РАДИОСТАНЦИЯ

К аж ды й дель, 
вечера в ;x|nipe

ПУЛЬС РАДИО
каж ды й час, с раннего утра до позднего

ПУЛЬС-РАДИО
новости и ПРОГНОЗ погоды

Это - 1кч)Г)ходимая инф орм ацня, важ н ая для людей 
л ю бы х профс'ссин, В.31-ЛЯДОВ и интересов

НОВОСТИ и ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
время, соби р аю щ ее максиь1альиую  аудиторию  

Здесь может быть и ВАША РЕКЛАМА
Вы берите лу^ииее время, заявите о себе максимально 

эф ф ективно

НОВОСТИ и ПРОГНОЗ погоды
-  слуш аш ат В С Е !

УКВ 66,53, ГМ 103,3 Третий канал 
Республиканской радиосети.

Телефоны 3 7 -9 6 -1 1 , 3 7 -9 7 -1 1
г. Улан-Удэ, ул. Терешковой, 3

Лицеи UIM Минисгерсгва спя ш  1*Ф №  3X59 ог 29.02.19961 .

Ли 11С1 1}|1м Фсдср;ип.1 10Й службы Р<|) по гслснпдсппк» и 

радиинсчцапто №  1114 оч 20.03.1996 г.

ЛИЦСЦЗИ)! ФсДСраЛ1.110Й  с л у ж б ы  Р Ф  по 1СЛСНИДС111П0 и 

радиопсташпо №  2753 о г 25.09.1997 г.


